



BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA  
na Sesję Rady Miejskiej w Lubawce  
w dniu 25 sierpnia 2022 roku.  
w sprawie: udzielania odpowiedzi na interpelację/ zapytanie



WO.0003.16.2022

Lubawka dnia, 14 lipca 2022 r.

RADA MIEJSKA w LUBAWCE  
WPLYNEŁO DNIA 15.07.2022  
L.dz. 202 Zał. ....  
Podpis .....

Pan Michał Ołdak  
Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Lubawce

*Odpowiedź na interpelację/zapytanie*

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559) w odpowiedzi na zapytania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce Pana Michała Ołdaka z dnia 04 lipca 2022 roku (data wpływu do biura rady 04 lipca 2022r.) zarejestrowane pod numerem WO.0003.16.2022 przesyłam poniższą informację:

Pytanie nr 1.

Proszę o informację w jakim terminie zostaną załatwane ubytki na drogach Cmentarna, Karkonoska. Odcinki tych dróg w minionych latach były remontowane i należałoby zadbać, aby utrzymać je w dobrym stanie.

Odpowiedź nr 1.

W miesiącu czerwcu Gmina Lubawka podpisała umowę na zadanie pn. „Wykonanie bieżącej konserwacji nawierzchni dróg, ulic, chodników, placów i parkingów na terenie Gminy Lubawka” . Zgodnie z budżetem na realizację niniejszego zadania Gmina Lubawka w roku 2022 przeznaczyć może 60.000,00 złotych.

Po wizji w terenie z uwzględnieniem możliwości finansowych Gminy Lubawka zaplanowano remont następujących ulic:

- w miejscowości Lubawka: Rynek, Kombatantów, Mickiewicza, Dolna, Gazowa, Ogrodowa, część Aleja Wojska Polskiego, Ciasna, Anielewicza, Sudecka oraz Podgórze,
- w miejscowości Chełmsko Śląskie: Kolonia, Podhalańska oraz Polna.

Ze względu na ograniczony budżet dalsza realizacja zadania pn. „Wykonanie bieżącej konserwacji nawierzchni dróg, ulic, chodników, placów i parkingów na terenie Gminy Lubawka” wymaga zwiększenia środków, które miałyby zostać rozdysponowane w ramach niniejszego zadania.

Opracowała: Daria Powązka – Łazarek

Pytanie nr 2.

Kiedy Gmina Lubawka podejmie działania umożliwiające bezpieczne poruszanie się pieszych odcinkiem drogi Cmentarna – Karkonoska. Nadal piesi nie czują się bezpiecznie przechodząc skrajem tej drogi w momencie wymijania się dwóch pojazdów. W okresie zimowym niebezpieczeństwo wzrasta ze względu na zalegający na poboczu śnieg, co diametralnie zmniejsza szerokość tej jezdni.



Odpowiedź nr 2.

Gmina Lubawka rozezna zasadność tematu wprowadzenia zmiany organizacji ruchu drogi Cmentarna i Karkonoska w miejscowości Lubawka.

Opracowała: Daria Powązka - Łazarek

Pytanie nr 3.

Proszę udzielić informacji czy Gmina Lubawka podjęła już działania do dalszego przystosowania budynku szkoły przy ul. Mickiewicza na potrzeby przedszkola żeby już wszystkie dzieci uczęszczały do jednego obiektu oraz kiedy powstanie plac zabaw, który miał być przeniesiony z ul. Dworcowej.

Odpowiedź nr 3.

Realizacja drugiego etapu zadania związanego ze zmianą sposobu użytkowania parteru Zespołu Szkolno Przedszkolnego mieszczącego się przy ulicy Mickiewicza 4 w Lubawce planowana jest do realizacji w roku 2024. W miesiącu lipcu Gmina Lubawka planuje ogłoszenie zapytania ofertowego dla zadania pn. Przeniesienie placu zabaw wraz z wykonaniem nowej nawierzchni przy ZSP w Lubawce.

